
 

 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

06.12.2021. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(06.12.2021.–12.12.2021.) 

 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
06.12.2021.  

 

Plkst. 08.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 10.00 Kocēnu Kultūras namā un tiešsaistē norisinās biedrības “No Salacas līdz 
Rūjai” rīkots informatīvs seminārs potenciālajiem projektu iesniedzējiem 8. 
LEADER projektu konkursā. Plašāk – šeit. 

Plkst. 18.00 Platformā “Google Meet” notiks publiskās apspriešanas sanāksme Kocēnu 
apvienības iedzīvotājiem par Valmieras novada attīstības plānošanas 
dokumentu 1. redakciju. Attīstības plānošanas dokumenti un plašāka 
informācija ir pieejama šeit. 

Plkst. 18.00 Strenču Kultūras centrā izglītojošs pasākums “Atkarības ietekme uz cilvēka 
dzīves kvalitāti”, ko vadīs psihiatre Jūlija Līce. Vietu skaits ierobežots. 
Aicinām pieteikties, zvanot pa tālruni 22411816. 

Otrdiena, 
07.12.2021.  

 

Plkst. 
13.00-17.00 

Tiešsaistē, Valmieras muzeja YouTube kanālā, norisināsies publiskas 
lekcijas un diskusija “Valmieras degšana. 1944. Lekcijas un diskusija”. Plašāk 
– šeit. 

Plkst. 16.00 Projekta ietvaros notiks bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošām 
māmiņām “Emocionālā stāvokļa izmaiņas grūtniecības laikā”. Plašāka 
informācija un pieteikšanās nodarbībai šeit. 

Plkst. 17.30 Tiešsaistes platformā “Zoom” notiks izglītojoša lekcija “Uzturs kā veselība”, 
ko vadīs sertificēta uztura speciāliste Agrita Spēlmane. Plašāk - šeit. 

Plkst. 18.00 Platformā “Google Meet” notiks publiskās apspriešanas sanāksme 
Mazsalacas apvienības iedzīvotājiem par Valmieras novada attīstības 
plānošanas dokumentu 1. redakciju. Plašāk - šeit. 

Trešdiena, 
08.12.2021.  

 

Plkst. 
10.00-17.00 

Mazsalacā, Parka ielā 1 (tirgus laukumā) notiks MFD Veselības grupas 
mobilā diagnostika izmeklējumiem mamogrāfijā un rentgenā. Aicinām veikt 
iepriekšēju pierakstu par tālruni 25431313. Plašāka informācija šeit. 

Plkst. 17.00 Strenču centra laukumā “Ziemassvētku egles ceļš”. Izstāstīsim pasaku kopā 
ar Ziemassvētku vecīti, balto lāci un pērtiķīti. 

Plkst. 18.00 Sedas pilsētas centrā Salatētis kopā ar pasaku tēliem iedegs svētku eglīti. 
Eglīte iemirdzēsies, lai priecētu gan lielus, gan mazus šajā svētku gaidīšanas 
laikā.  

Plkst. 18.00 Platformā “Google Meet” notiks publiskās apspriešanas sanāksme Naukšēnu 
apvienības iedzīvotājiem par Valmieras novada attīstības plānošanas 
dokumentu 1. redakciju. Plašāka informācija šeit. 

Ceturtdiena,  

http://www.valmierasnovads.lv/
http://www.valmierasnovads.lv/events/seminars-leader-projektu-iesniedzejiem/
http://www.valmierasnovads.lv/attistiba/valmieras-novada-planosanas-dokumentu-izstrade/
https://valmierasmuzejs.lv/valmieras-degsana-1944-lekcijas-un-diskusija-07-12-2021-no-plkst-1300-lidz-1700/
http://www.valmierasnovads.lv/drosas-un-ertas-bezmaksas-tiessaistes-nodarbibas-toposajam-maminam-decembri/
http://www.valmierasnovads.lv/events/izglitojosa-lekcija-uzturs-ka-veseliba/
http://www.valmierasnovads.lv/attistiba/valmieras-novada-planosanas-dokumentu-izstrade/
http://www.valmierasnovads.lv/events/mobila-diagnostika-mazsalaca/
http://www.valmierasnovads.lv/attistiba/valmieras-novada-planosanas-dokumentu-izstrade/


09.12.2021. 

Plkst. 16.00 Projekta ietvaros notiks bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošām 
māmiņām “Sievietes sagatavošana dzemdībām un fiziskās sagatavotības 
nozīme grūtniecības laikā”. Plašāka informācija un pieteikšanās nodarbībai 
šeit. 

Plkst. 17.00 Rūjienas kultūras nama 2.stāva zālē notiks saruna ar psihoterapeitu Juri 
Batņu par tēmu “Kā pārstāt uztraukties uz dzīvot bez stresa”. Papildus 
informācija un pieteikšanās pa tālruni 26397236. Plašāk – šeit. 

Plkst. 18.00 Pie Naukšēnu vidusskolas notiks Ziemassvētku egles iedegšana. 

Plkst. 18.00 Kokmuižas pils parterā iemirdzēsies Ziemassvētku egle. 

Plkst. 20.00 Vaidavas kultūras un amatniecības centrā būs skatāma laikmetīgā teātra 
“Volatus” izrāde “Pavedināšanas teorija”. Biļetes cena: 5 EUR. Biļetes var 
iegādāties Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā pirms izrādes. Plašāka 
informācija šeit. 

Piektdiena, 
10.12.2021.  

 

 Vaidavas centrā, Dikļu centrā un pie Bērzaines Tautas nama iedegsies 
Ziemassvētku eglīte. 

Plkst. 10.00 Rencēnu pagasta kultūras namā izrāde bērniem “Ziemassvētki vēlmju mežā”.  

Plkst. 13.30 Burtnieku Kultūras centrā Ziemassvētku pasākums Burtnieku pagasta 
senioriem. 

Sestdiena,  
11.12.2021. 

 

Plkst. 
09.00-14.00 

Kocēnos, Rencēnos un Brenguļos notiks atvērtie treniņi/ nodarbības 
volejbolā, mini-futbolā, basketbolā, galda tenisā un badmintonā. Pieteikšanās 
līdz 9. decembra plkst. 15.00. Dalība bez maksas! Plašāka informācija un 
pieteikšanās šeit.  

Plkst. 
10.00-15.00 

Valmierā notiks Ziemas tirdziņš – laukumā starp Valmieras Kultūras centru un 
t/c “Valleta”, kā arī Vecpuišu parkā. Turpināsies arī ielu tirdzniecība Hanzas 
namiņos (Hanzas laukumā). Plašāk – šeit. 

Plkst. 12.00 TLMS “Mazsalaca” vadītājas, tekstilmākslinieces Gaļinas Birkavas jubilejas 
izstādes “Apliecinājums” atvēršana. 

Plkst. 14.00 Lodes Kultūras namā notiks koncerts “Skorpiona zvaigznājā”, kurā uzstāsies 
Laila Ilze Purmaliete un Anta Eņģele. Ieeja bez maksas! 

Plkst. 14.00 Atzīmējot Vecates Kultūras centra 10 gadu jubileju notiks koncerts “Tava 
balss”, kurā uzstāsies Santa Sāre. Ielūgumus uz pasākumu var saņemt 
kultūras centrā vai piesakoties pa tālruni 29464099. 

Plkst. 15.00 Ēveles tautas namā notiks koncerts “Trīs vīri Ziemassvētkos”, kurā uzstāsies 
trīs mākslinieki - dziedātājs Zigfrīds Muktupāvels, komponists Jānis Lūsēns 
un aktieris Mārtiņš Vilsons. Dalībai pasākumā aicinām iepriekš pieteikties pa 
tālruni 26191239.  

Plkst. 16.00 Maģiskā pastaiga Sajūtu parkā. Īpašas vides instalācijas, deju kubs, mūziķi 
kokos un daudz kas cits. Biļetes cena 5 EUR. Iepriekš pārdošanā 
www.bezrindas.lv. Plašāka informācija šeit. 

Plkst. 16.00 Naukšēnu Kultūras namā Dikļu Kultūras centra sieviešu kora “Lira” koncerts 
(vadītājas Larisa Stivriņa un Solvita Eliņa). 

Plkst. 16.00 Plāņu pagasta centra laukumā Ziemassvētku eglītes iedegšana kopā ar Rūķi, 
sadarbībā ar biedrību “Kāre”. 

Plkst. 19.00 Dikļu Kultūras centrā notiks Ziemassvētku koncerts “Es skaistu rozi zinu”., 
kurā piedalīsies sieviešu koris “Lira”. Ieeja bez maksas! 

Svētdiena, 
12.12.2021. 

 

Plkst. 15.00 Ēvelē pie pensionāru biedrības “Kadiķis” Ziemassvētku pasākums Ēveles 
pagasta senioriem. 

Plkst. 15.00 12. decembrī plkst. 15.00 Plāņu Tautas namā koncerts “Balti, balti… 
Ziemassvētki nāk”. Īpaši aicināti Strenču apvienības seniori. Plašāk – šeit. 

http://www.valmierasnovads.lv/drosas-un-ertas-bezmaksas-tiessaistes-nodarbibas-toposajam-maminam-decembri/
http://www.valmierasnovads.lv/aktualitates/norisu-kalendars/
http://www.valmierasnovads.lv/events/laikmetiga-teatra-volatus-izrade-pavedinasanas-teorija-2/
http://www.valmierasnovads.lv/sestdienas-ritu-pavadi-sportiski/
http://www.valmierasnovads.lv/valmiera-notiks-ziemas-tirdzins/
http://www.bezrindas.lv/
http://www.valmierasnovads.lv/events/magiska-pastaiga-sajutu-parka/
http://www.valmierasnovads.lv/aktualitates/norisu-kalendars/


Plkst. 15.00 Valmieras Kultūras centrā notiks muzikāla izrāde bērniem “Kā kļūt par 
Ziemassvētku vecīša palīgu”. Biļetes: www.bilesuparadize.lv. Plašāk – šeit. 

Plkst. 16.00 Kocēnu Kultūras namā notiks koncerts “Ziemas sapnis”. Sveču gaismas 
siltumā kopā ar solistiem Ingu Šļubovsku-Kancēviču, Jāni Apeini un pianisti 
Ilzi Ozoliņu. Plašāk – šeit. 

Plkst. 16.00 Dikļu evaņģēliski luteriskajā baznīcā Adventes koncerts zvanu skaņās. Ieeja 
par ziedojumiem. 

Plkst. 
16.00-21.00 

Laukumā pie Valmieras Kultūras centra notiks Gaismu un specefektu vides 
instalācija un teatrāla performance ģimenēm ar bērniem “Rūķa svētku 
jampadracis”. Plašāk – šeit. 

Dažādas 
aktualitātes 

 

 Saglabājot kultūrvēsturisko mantojumu, Latvijas Nacionālajā nemateriālā 
kultūras mantojuma sarakstā ir iekļauti Mazsalacas dubultcimdu darināšanas 
prasme, kas vēsturiski ir minēta jau ap 19. gadsimta vidu. Plašāk – šeit. 

 No 10. līdz 24. decembrim Valmiermuižas alus tirgotavā, Dzirnavu ielā 2A, 
Ziemas saulgriežu dāvanu tirgotava. 

 No 01.01.2022. tiks palielināts SIA “Valmieras ūdens” piemērotais 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifs. Plašāk – šeit. 

 Saistībā ar valstī apstiprinātajām dabas resursu nodokļa (DRN) izmaiņām, 
SIA “ZAAO” no 01.01.2022. palielinās atkritumu apsaimniekošanas maksu. 
Plašāk – šeit. 

 Turpinot darbu pie kopējās ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un attīstības 
programmas izstrādes, līdz 20. decembrim norisinās 1. redakcijas publiskā 
apspriešana. Plašāka informācija ir pieejama šeit.  

 Valmierā ir sācis kursēt desmitais dīzeļa-elektriskais hibrīdautobuss. Plašāka 
informācija šeit. 

 No 21. oktobra pašvaldības un sabiedriskā transporta pakalpojuma sniedzēji, 
kuri saņem dotācijas no pašvaldību līdzekļiem, līdz brīdim, kad Latvijā tiks 
atcelta ārkārtējā situācija, nepiemēro pašvaldību noteiktos braukšanas 
maksas atvieglojumus. Plašāk – šeit. 

 Lai mobilizētu Latvijas iedzīvotājus aktīvāk pievērsties savu decentralizēto 
notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas sistēmu reģistrācijai un apkopei, kā 
arī veicinātu to uzraudzību un kvalitatīvu apsaimniekošanu, līdz 31.12.2021. 
SIA “Valmieras ūdens” aicina iedzīvotājus attālināti reģistrēt decentralizētās 
kanalizācijas sistēmas. Plašāk – šeit. 

 Lai sniegtu atbalstu, pašvaldība aicina mājražotājus un amatniekus tirgoties 
Hanzas namiņos Hanzas laukumā Valmierā. Plašāka informācija par 
pieteikšanos un atļaujas atļauju ielu tirdzniecības atļaujas saņemšanu šeit. 

 Pagarināts mājsaimniecībām izsniegto izziņu par trūcīgas un 
maznodrošinātas statusu derīguma termiņš. Plašāk – šeit. 

 Projekta “Veselas un veselīgas sabiedrības veicināšana Brenguļu, Kauguru 
un Trikātas apvienībā” novembrī un decembrī norisināsies bezmaksas 
nūjošanas nodarbībās Trikātā un Mūrmuižā instruktores Santas Krasovskas 
vadībā. Dalību aicinām iepriekš pieteikt pa tālruni 22411816. 

 No 1. decembra Burtnieku apvienības iedzīvotājiem ir iespēja piedalīties 
ūdens vingrošanas nodarbībās Valmieras peldbaseinā kvalificēta speciālista 
vadībā. Pieteikties dalībai var pa e-pastu valerijs.seilis@valmierasnovads.lv 
vai pa tālruni 26197174. Plašāk – šeit. 

 Šonedēļ Kocēnu apvienībā noslēgsies vingrošanas nodarbības. Plašāk šeit. 

 Bezmaksas vingrošanas nodarbība tiešsaistes ZOOM platformā. 
Pasniedzēja Daira Lāce. Nodarbības notiek projekta “Mazsalacas apvienības 
iedzīvotāju veselības veicināšanai un slimību profilaksei”. Plašāk – šeit. 

 Projekta “Pasākumi Mazsalacas apvienības iedzīvotāju veselības 
veicināšanai un slimību profilaksei” ietvaros, no 20.11.2021., katru sestdienu 
SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” peldbaseinā notiks ūdens vingrošanas 

http://www.bilesuparadize.lv/
http://www.valmierasnovads.lv/events/muzikala-izrade-berniem-ka-klut-par-ziemassvetku-vecisa-paligu/
http://www.valmierasnovads.lv/koncerta-ziemas-sapnis-uzstasies-operdziedataji-inga-slubovska-kancevica-un-janis-apeinis/
http://www.valmierasnovads.lv/events/gaismu-un-specefektu-vides-instalacija-gimenem-ar-berniem-ruka-svetku-jampadracis/
http://www.valmierasnovads.lv/mazsalacas-dubultcimdu-darinasanas-prasme-ieklauta-latvijas-nacionala-nemateriala-kulturas-mantojuma-saraksta/
http://www.valmierasudens.lv/index.php/aktualitates/643-tiks-palielinats-udenssaimniecibas-pakalpojumu-tarifs
http://www.valmierasnovads.lv/dabas-resursu-nodokla-pieauguma-ietekme-bus-izmainas-zaao-atkritumu-apsaimniekosanas-maksa/
https://www.valmierasnovads.lv/attistiba/valmieras-novada-planosanas-dokumentu-izstrade/
http://www.valmierasnovads.lv/valmiera-sacis-kurset-desmitais-hibridautobuss/
http://www.valmierasnovads.lv/arkartejas-situacijas-laika-valmieras-pilsetas-marsrutos-nepiemero-brauksanas-maksas-atvieglojumus/
http://www.valmierasnovads.lv/sia-valmieras-udens-aicina-pieverst-uzmanibu-notekudenu-apsaimniekosanai-decentralizetajas-sistemas/
http://www.valmierasnovads.lv/aicinam-majrazotajus-un-amatniekus-tirgoties-hanzas-naminos-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/pagarinats-majsaimniecibam-izsniegto-izzinu-par-trucigas-un-maznodrosinatas-statusu-deriguma-termins/?fbclid=IwAR2Bg8TvvSdEmDOY4wl_A0RymoEv8swH1Zxt5bqqsRg0vEBkccpG5RzOWbs
http://www.valmierasnovads.lv/burtnieku-apvienibas-iedzivotajiem-iespeja-apmeklet-vingrosanas-nodarbibas-peldbaseina/
https://www.valmierasnovads.lv/kocenu-apvieniba-klatiene-atsaksies-vingrosanas-nodarbibas/
http://www.valmierasnovads.lv/events/vingrosanas-nodarbibas/
http://www.valmierasnovads.lv/events/vingrosanas-nodarbibas/


nodarbības Mazsalacas apvienības senioriem kvalificēta trenera pavadībā. 
Plašāka informācija šeit. 

 No 1. decembra, katru trešdienu plkst. 19.30, Rūjienas apvienības 
iedzīvotājiem tiešsaistes platformā “Zoom” norisināsies jogas nodarbības 
sertificētas speciālistes Barbaras Mednieces vadībā projekta “Veselības 
veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumu pieejamības uzlabošana 
Rūjienas apvienības iedzīvotājiem” ietvaros. Dalība bez maksas! Saite uz 
nodarbībām būs pieejama mājaslapā: www.valmierasnovads.lv 

 Valmieras peldbaseinu komplekss atsāk darbu epidemioloģiski drošajā 
režīmā. Plašāka informācija šeit.  

 Saistībā ar izsludināto ārkārtas situāciju medicīnā, Vidzemes slimnīca no 2. 
novembra līdz nākamā gada 11. janvārim pārtrauc veikt obligātās veselības 
pārbaudes un medicīniskās komisijas. Plašāk – šeit. 

 Aizvadītajā nedēļā (29. novembrī – 5. decembrī) Vidzemes slimnīcā 
piedzimuši 24 bērni – 12 meitenes un 12 puiši. No visiem jaundzimušajiem 
deviņi ir jaunie Valmieras novada iedzīvotāji, viņu vidū seši valmierieši, kā arī 
pa vienam jaunajam iedzīvotājam Kocēnu, Plāņu un Valmieras pagastā. 

 Līdz 12. decembrim Valmieras novada pašvaldība aicina uzzīmēt valmieriņu, 
kas pārtaps dāvanā jaundzimušajiem. Ieskaties šeit. 

 Valmieras novada teritorijā ir pieejami 34 vakcinācijas kabineti, kuros var 
pieteikties vakcinācijai pret Covid-19. Plašāka informācija šeit. 

 Līdz 16. janvārim aicina piedalīties ceļošanas spēlē “Sniegavīru paslēpes 
Vidzemē”. Plašāk – šeit. 

 Aicina skaisto un sniega bagāto ziemu baudītu slēpojot, izvēloties sev 
piemērotāko slēpošanas trasi Valmieras novadā – šeit. 

Izstādes   

 Pastāvīgi Valmieras muzeja Maršnera namā ir apskatāma izstāde “Teic man, 
Gauja, Valmieras stāstu”.  

 Līdz 11. decembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā foajē būs skatāma 
ikmēneša ekspresizstāde “Kopā ar Latviju!”. Plašāk – šeit. 

 No 11. decembra līdz 16. janvārim Mazsalacas Kultūras centrā TLMS 
“Mazsalaca” vadītājas, tekstilmākslinieces Gaļinas Birkavas jubilejas izstāde 
“Apliecinājums” (Latvijas amatiermākslas kolektīvu prezentācijas vimpeļu 
skate). 

 Līdz 15. decembrim Valmieras Kultūras centrā Tautas Tēlotājas mākslas 
studijas gleznu izstāde. 

 Līdz 25. decembrim Plāņu Tautas nama izstāžu zālē mākslinieces Aijas 
Jasūnas darbu izstāde. Par iespēju apmeklēt izstādi, lūgums zvanīt t. 
29139816. Plašāk – šeit 

 Līdz 30. decembrim Rencēnu pagasta kultūras namā būs apskatāma  
Guntara Sviķa gleznu izstāde “Pigments eļļā”. Lūgums apmeklējumu iepriekš 
pieteikt pa tālruni 29183069. 

 Līdz 7. janvārim Mazsalacas muzejā būs apskatāma mākslinieces Ilzes 
Ērgles-Vanagas izstāde "Iegrimt peoniju burvībā". 

 Līdz 7. janvārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā būs skatāma mākslinieces 
Diānas Hofmanes gleznu izstāde. 

 Novembrī un decembrī Bērzaines Tautas namā apskatāma Aldoņa Cīruļa 
gleznu izstāde “Starp saulgriežiem”. 

 Līdz 22. janvārim Burtnieku Kultūras centrā ir apskatāma fotoizstāde “Tā 
rodas skaistums”. Ielūdz Valmieras fotobiedrības “Atspulgs” dalībnieki: Indra 
Bērziņa, Ērika Lece, Anda Miķelsone. 

 
* Pašvaldības organizētie pasākumi Valmieras novadā norisinās epidemioloģiski drošā jeb 
“zaļajā režīmā”. Pasākumus var apmeklēt tikai ar sadarbspējīgu vakcinācijas vai 
pārslimošanas sertifikātu, ievērojot divu metru distanci un lietojot sejas maskas 

http://www.valmierasnovads.lv/notiks-udens-vingrosanas-nodarbibas-senioriem/
https://www.valmieraspeldbaseins.lv/esam-atverti/
http://www.valmierasnovads.lv/vidzemes-slimnica-noteiktu-laiku-neveiks-obligatas-veselibas-parbaudes/
http://www.valmierasnovads.lv/aicinam-uzzimet-valmierinu-kas-partaps-davana-jaundzimusajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-ir-pieejami-34-vakcinacijas-kabineti/
http://visit.valmiera.lv/lv/pasakumi/4735_valmieras_pilsetas_ziemassvetku_egles_iedegscaronanas_pasakums/
http://www.valmierasnovads.lv/slepo-valmieras-novada/
https://valmierasmuzejs.lv/ekspresizstade-kopa-ar-latviju-janis-rugens-lidz-11-12-21/
https://www.valmierasnovads.lv/events/aijas-jasunas-darbu-izstade/

